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        Annotatsiya: Mazkur maqolada ingliz tilini o‘rganishda nutq amaliyotining 

ahamiyati keng muhokama qilinadi. Nutq mashqlari orqali til o‘rganishda qanday 

qilib tez ravonlikka erishish, talaffuzni yaxshilash va so‘z boyligini oshirish 

mumkinligi ko‘rib chiqilgan. Shuningdek, bu maqolada gaplashish amaliyotida 

qo‘llash mumkin bo‘lgan foydali strategiyalar va resurslar haqida ham ma’lumot 

berilgan. 

       Kalit so‘zlar: Ingliz tilini o‘rganish, nutq amaliyoti, talaffuz, ravonlik, so‘z 

boyligi, til o‘rganish strategiyalari, muloqot, til almashish, suhbat amaliyoti. 

Ingliz tilini o‘rganishda nutq amaliyotining ahamiyati 

 

        Ingliz tilini o'rganish faqat nazariy bilimlar va grammatika mashqlari bilan 

cheklanib qolmaydi. Tilda bemalol va to'g'ri gapirishga erishish uchun doimiy nutq 

amaliyoti zarur. Ingliz tilini o'rganishda tinglash, o'qish va yozish muhim bo'lsa-da, 

tilni haqiqiy hayotda muvaffaqiyatli ishlatish uchun eng samarali usul — gaplashish. 

Quyida nutq amaliyoti ingliz tilini o'rganishda nega shunchalik muhim ekanligi va 

qanday qilib bu usul o'quv jarayonini tezlashtirishi haqida so‘z yuritiladi. 

         1. Nutq amaliyoti ravonlikni oshiradi 

     Ravonlik bu tilni to‘xtovsiz va tabiiy ravishda gapira olish qobiliyatidir. Ingliz 

tilini o‘rganuvchilar uchun bu katta to‘siq bo‘lishi mumkin. O‘qish, tinglash va yozish 

ko‘nikmalarini rivojlantirish muhim, lekin haqiqiy ravonlik faqat gaplashish orqali 

keladi. Qanchalik ko‘p gapirsangiz, miyangiz so‘z va grammatikani shunchalik tezroq 

chaqiradi va jumlalarni osonroq shakllantira olasiz. Bu esa vaqt o‘tishi bilan ravon 

gapira olishingizni ta'minlaydi. 

          2. Talaffuzni yaxshilaydi 

       Talaffuz til o'rganishning muhim qismidir. Ovoz chiqarib gapirish og‘iz va tovush 

apparatini yangi tovushlarni chiqarishga o‘rgatadi. Ingliz tilida bir xil ko‘rinishga ega 

bo‘lgan, lekin turli talaffuzga ega ko‘plab so‘zlar mavjud (masalan, "though", 

"through", "thought"). Doimiy nutq amaliyoti orqali bu farqlarni o‘zlashtirasiz. 

Bundan tashqari, boshqa odamlar bilan muloqot qilganingizda, ular sizning 
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talaffuzingizni tuzatishga yordam beradi, bu esa xatolarni erta aniqlashga imkon 

beradi. 

         3. O‘z-o‘ziga ishonchni oshiradi 

      O‘z-o‘ziga ishonch har qanday tilda samarali muloqot qilish uchun zarur bo‘lgan 

omillardan biridir. Ingliz tilida muntazam gaplashish xatolar qilish yoki kulgili 

tuyulishdan qo‘rqishni kamaytiradi. Qancha ko‘p gapirsangiz, tilga shuncha ko‘p 

moslashasiz va haqiqiy hayotdagi suhbatlarda, taqdimotlarda yoki ish suhbatlarida 

o‘z fikringizni bemalol ifodalash imkoniga ega bo‘lasiz. 

          4. So‘z boyligini faol ishlatishga yordam beradi 

      Yangi so‘zlarni o‘rganish juda muhim, lekin ularni eslab qolish uchun muntazam 

ishlatish kerak. Gapirganda o‘rgangan so‘zlaringizni faol ravishda qo‘llaysiz. Bu 

so‘zlarni xotirada mustahkamlashga yordam beradi va ularni tezroq o‘zlashtirishga 

imkon beradi. Masalan, yangi so‘zlarni yodlash o‘rniga, ularni muloqotda ishlatish 

orqali ularning ma'nosini va qo‘llanilishini yanada chuqurroq o‘rganasiz. 

          5. Eshitish va tushunish ko‘nikmalarini rivojlantiradi 

      Gapirish va eshitish bir-biri bilan chambarchas bog‘liq. Boshqa odamlar bilan 

suhbatlashayotganda siz nafaqat o‘z fikrlaringizni bildirasiz, balki ularning 

aytayotgan gaplarini tushunishingiz va ularga javob berishingiz kerak bo‘ladi. Bu 

ko‘nikmalarni bir vaqtda rivojlantiradi. Shuningdek, ravon yoki ona tilida 

so‘zlashuvchilarni tinglaganingizda, ularning jumlalarini qanday tuzayotgani, 

iboralarni qanday ishlatayotgani va o‘z fikrlarini qanday ifodalayotganini ko‘rib, 

yangi gapirish usullarini o‘rganasiz. 

         6. Grammatikani real hayotda qo‘llash imkonini beradi 

      Ko‘plab o‘rganuvchilar ingliz tili grammatikasini nazariy jihatdan yaxshi biladi, 

lekin suhbat davomida uni to‘g‘ri qo‘llashga qiynaladi. Nutq amaliyoti bu grammatik 

qoidalarni real vaqtda qo‘llash imkonini beradi. Xatolar qilganingizda, ularni darhol 

tuzatish imkoniga ega bo‘lasiz va bu jarayon grammatikani alohida o‘rganishdan 

ko‘ra samaraliroq bo‘ladi. Vaqt o‘tishi bilan grammatika qoidalarini instinktiv 

ravishda qo‘llay boshlaysiz. 

           7. Xatolardan qo‘rqishni yengishga yordam beradi 

      Ko‘plab til o‘rganuvchilar xatolar qilishdan yoki noto‘g‘ri gapirishdan qo‘rqib 

gapirishdan tiyiladi. Biroq, xatolar til o‘rganish jarayonining tabiiy qismidir. Aslida, 

qancha ko‘p gapirsangiz, xatolar qilish va ularni tuzatishga shuncha ko‘p o‘rganasiz, 

bu esa rivojlanish uchun juda muhim. Do‘stlaringiz, til o‘rganuvchi hamkasblaringiz 

yoki o‘qituvchilar bilan suhbatlarda mashq qilish sizga xatolarni o‘zlashtirish 

jarayonining ajralmas qismi sifatida qabul qilishga yordam beradi. 
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          8. Nutq amaliyoti uchun imkoniyatlar 

       Ingliz tilida gapirish amaliyotini muntazam ravishda bajarish uchun bir nechta 

samarali usullar mavjud: 

       Til almashish dasturlari: HelloTalk yoki Tandem kabi ilovalar orqali ona tilida 

so‘zlashuvchilar bilan bog‘lanishingiz mumkin. Ular bilan muloqot qilgan holda 

ingliz tilida gapirishingiz va ularning tilini o‘rganishingiz mumkin. 

     Suhbat mashg‘ulotlari: Ingliz tili o‘quv markazlari yoki onlayn platformalarda 

suhbat darslari mavjud bo‘lib, u yerda siz boshqa o‘rganuvchilar yoki o‘qituvchilar 

bilan gaplashishingiz mumkin. 

      Kunlik suhbatlar: Har kuni do‘stlaringiz, oila a'zolaringiz yoki hamkasblaringiz 

bilan ingliz tilida gaplashishga harakat qiling. Shuningdek, yolg‘iz qolganingizda 

ingliz tilida o‘ylab, o‘zingiz bilan suhbat o‘tkazishingiz mumkin. 

      Ijtimoiy tarmoqlarda guruhlarga qo‘shilish: Turli mavzularda ingliz tilida 

muloqot qiladigan onlayn jamoalarga qo‘shiling va ovozli yoki video qo‘ng‘iroqlar 

orqali o‘z nutqingizni rivojlantiring. 

            9. Texnologiyaning rolini unutmang 

       Bugungi raqamli davrda nutq amaliyotini samarali o‘tkazish uchun turli 

texnologiyalardan foydalanishingiz mumkin. Quyidagi ilovalar va xizmatlar gapirish 

ko‘nikmalarini yaxshilashda yordam beradi: 

HelloTalk va Tandem: Dunyo bo‘ylab til o‘rganuvchilar bilan muloqot qilib, nafaqat 

til almashish, balki so‘z va talaffuzni yaxshilash imkonini beradi. 

Duolingo va Babbel: Ushbu ilovalar orqali so‘z boyligingizni kengaytirib, qisqa 

dialoglar orqali ravonlikni yaxshilashingiz mumkin. 

YouTube kanallari: Ingliz tilida muloqot va til o‘rganishga bag‘ishlangan mashhur 

YouTube kanallari orqali ona tilida so‘zlashuvchilarni tinglash va ulardan ilhom olish 

imkoniyati mavjud. 

       Shuningdek, Google Meet yoki Zoom kabi onlayn muloqot platformalaridan ham 

foydalanib, boshqa til o‘rganuvchilar bilan guruh bo‘lib amaliyot qilishingiz mumkin. 

             Xulosa. Ingliz tilini samarali o‘rganish jarayoni turli metodlarga asoslanadi, 

lekin amaliy gaplashish bu jarayonning eng muhim qismi hisoblanadi. Nutq amaliyoti 

sizga nafaqat tilni o‘zlashtirishda yordam beradi, balki o‘zingizga bo‘lgan ishonchni 

oshirib, haqiqiy hayotda tilni bemalol qo‘llashga imkon yaratadi. Shuning uchun har 

kuni ingliz tilida gaplashishga vaqt ajratish juda muhim. Zamonaviy texnologiyalar 

va onlayn platformalar yordamida bu imkoniyatlarni osonlik bilan topishingiz va 

o‘quv jarayonini yanada samarali qilish imkoniyatiga egasiz. 
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